donis prophetiae, scrutationis cordium; discretionis spirituum, aliquique pluribus; de quibus pariter in genere, juxta praesentis inspectionis exigentiam deponunt predicationes Testes, qui pariter innuant gratia Miraculorum dilecto Sponso suo fuisse honestatem, sanitatem passim. impetrando infirmis, aliaque mirabilia operando in utilitatem Fidelium, pro quibus preces Deo fundebat; eaque vera Dona supernaturalia, veraque Miracula reputata fuisse ab omnibus praesertim viris doctis; & prudentibus, supra letati Testes optimam causam scientia reddentes cōprobant.

Summ. n.8. per tot.

- 19 Atque hinc ottum duxit celeberrima illa sanctimonie fama, quam dum in humanis versaretur patres omne personarum genus sibi conciliavit, quaque cum omnibus suis requisitis lūculentissime probatur a Testibus datis in *Summario num. 9.* Ea quippe non fuit vanus Populi rumor, qui bœvi durat, non in pauca, nec in uno tantum loco viguit, multoq[ue] minus originem habuit a personis suspectis, levibus, & idiotis, quæ per se, ac facile decipiuntur, sed fuit semper constans, & perpetua, ac numquam diminuta, vel interrupta, ita ut a primis sua adolescentia annis ad extremum usque spiritum, & post mortem etiam semper constans perennis, & inconfusa perseveraverit, & quidem non in minore parte Populi, nec in uno tantum loco, sed per plures Orbis Regiones, Indias etiam, & Germaniam, & praesertim per universum Valentiniū Regnum apud omne personarum genus diffusa, & propagata. Ortum insuper duxit ex supra recensito sancto, & irreprehensibili vita tenore, & perpetuoque Christianarum omnium virtutum exercitio in gradu vere sublimi, & herolico: eam denique evulgarunt non tantum idiotæ, & plebeii sed & præcipue Viri graves prudenter, probi, & honesti, Præfules Magnates, nechon Religiösi doctrina æque, ac probitate præstantes, qui vel ejus Confessiones Sacramentales audiverunt, vel de mandato Reverendissimorum pro tempore Valentie Archiepiscoporum, vel ex commissione Tribunalis Sacre Inquisitionis ejus spiritum probaverunt, quia umquam contra illam quidquam dictum, factum, scriptum, vel auditum fuerit; ut unanimiter deponunt præcitatæ omnes Testes *Summ. dictio n.9. per tot.*
- 20 Cum vero advenisset jam tempus, quo de tot sanctis suis operibus condignam mercedem de manu Altissimi in coelesti Patria reciperet, in postremam incidit ægritudinem, quam latenter suscepit, admirabilique cum uniformitate divinitate voluntati pertulit, quamplurima in ejus decursu heroicorum virtutum, quas exerceuerat, exempla omnibus, & præcipue suis sodalibus præbendo, ac Divino lumine illustrata prænuntiatio sua vita termino iisdem sodalibus, Medico aliquique, purissimam suo Creatori Animam reddidit die 21. Januarii 1696. uti concorditer perhibent iisdem Testes *Summario numer. 10.* Evulgato obitu Ancilla Dei, expositoque sacro

sacerdos ejus cadavere in Ecclesia Monasterii ingens , ac prodigiosus quidem fuit concursus Populi utriusque sexus , qui ad illud pioz ac religioso cultu venerandum Supplex accessit, ita ut ad satisfaciendum universalis devotioni Populorum etiam finitimer ibi turmatim confluentum necesse fuerit dictum sacerum Cadaver quatriu[m] expositum retinere , & his diebus vias quæ ducunt ad idem Monasterium a deo referunt erant Populo cujuscumque generis , & conditionis , & praesertim Nobilium , & Ecclesiasticorum , ut vix , & nisi cum gravi incommodo ad dictum Monasterium quis accedere posset; peractisque demum sacris ritibus nostræ Ven. Cadaver humatum fuit infra claustra ejusdem Monasterii , relata apud omnes per celebri Sanctitatis Fama; prout unanimiter deponunt prædictati omnes Testes *Summ. d. n. 10.*

- 21 Eximiæ hæc Sanctitatis opinio , quam in obitu habuit Venerabilis Serva Dæi , ut supra demonstravimus , succedentibus annis nequaquam decrevit , sed latius longiusque fese propagavit per universum Valentini Regnum , & ad exteras quoque Nationes , prout sunt Indiae , & Germania , permeavit , in dies magis , magisque increbescens , & ad hæc usque nostra tempora in suo robore persistens , uti probant Testes omnes de visu , & propria observatione; ex assidua , & numquam interrupta universalis acclamatione ejus Sanctitatis; ex frequentissimo , & numquam diminuto Fidelium cujuscumque sexus status , & conditionis ad Ecclesiam Monasterii , intra cuius septa jacet ejus Sepulcrum , concussum , non solum a vicinis , verum etiam a remotis supradieti Regionibus tum ob singularèm devotionem , qua erga illam feruntur , tum pro actione gratiarum propter beneficia , meritis , & intercessione ejusdem , sibi divinitus collata , tum etiam pro ipsius ope , & patrocinio poenes Altissimum implorando in propriis necessitatibus , & indigentiis : insuper ex frequentissimis , & incessantibus instantiis , quæ fuit pro obtinendis ejus reliquiis; atque tandem ex eleemosynis , quæ dietim ex longinquis etiam Regionibus in ejus memoriam , & devotionem eisdem Monasterio offeruntur , ut constat *Summario num. 11.*
per tot.
- 22 Denique universalis hæc Sanctitatis Fama , quæ usque ab ejus adolescentia incohaverat , & constans semper cum incremento perseveravit ad extremum usque spiritum , post felicem ejus obdormitionem in Domino nullo umquam tempore diminutionem aliquam , aut interruptionem passa est , utpote quæ fundata erat in Christianarum omnium virtutum praxi , atque deinde confirmata pluribus miraculis , quæ Altissimus in utilitatem eorum , qui ipsius opem implorant patrare dignatus est , dietimque operari non desinit ; proindeque nedum perseveravit semper firma , constans , & universalis , sed in dies magis , magisque augetur , & percrebescit , quin contra illam , quidquam umquam dictum scriptum factum vel auditum fuerit , sicuti cum supra relatis